
*" o* m r f  - h || í ||
____________________¡i. ______________________________  ll

3. Kraj: 4. Poř. číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEM OVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY ' íC s jJ /f^ g

5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

| tmSL •  ttr#*U«r pmrm m <S»or#

| ]
j _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

památky 6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):
formátu 6X8 cm j Čtvrť: čp.

ulice (náměstí), popř. místní trať, č. parcely aj.:
i 3 ■-(

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):

V;tv •»;*<! 4,*aru vtlaš *U Uf ňěmt '"Titmít , mánc p*tr"v;: # a*í?ur*trcv** atuůúU f
c Xi u»á#ř; ip tOwrftí« *rV?«lí 0 <5 13 v «afr«4nt», k S
Z bo*ú <**#* QM W idvAi fcela* fc •  tm ě n tý .m tt  f*y ti**  .twky *
IwtUNrvky* P r iS e li členétm |«trcv.»a Mmmhi •  * l .  p* kUAs* /  * faJÉSU}^ «a a t r ^  K lv n d
M^»at uz. f;*CnU i-l*’£ nu. 0 j;rr-rí':týri <! #?*&,..;„*, vovnéi...u£l/, > * *:.K ■«* '
•e  r*e 8«!né »tr*n4 #tí&4r.í *0 u w f í e í ^ .v í ,  íuě ..udní »ív/.n- ‘ w . v * S;®:" • fc ‘
c# ##acré rvíkj/. rns /  .kr-.i-I » > *tr* /  a -e-..i a j ^ t a t n í T ? - - ^ ¿ n i r . . . ,
v i,U**KÍ cmtiíai 0 u iisa  » b" ¡w ír í  v ?. ..... /> **str*ar d<'£ln4n4 ..«a Íláí*
• Aáttwfti v «s*®tri«ké nXtiéi i lk|P#4f*X4 ® **lwÍMfc*3*4 aii4i - * y*y» -
v» v* r i v a l i t "  , u»» téx&iř H w e c Y ž .  v  oU a í  m o® by .  V c m  v a t u ¿rvi c *•'■•*** - * t í r m

10. Časové, slohové a autorské určení: H- Památkové movité zařízení: '
’ « ' !

3mpti s:nl ttsvfe* e l#t «4 ¿1 **&*%&.■: BUcvcfV*
Ja&vb® án&uitmm  * 1 ..  . , r ,ť } > **________ 1 - ■ 1 - -- » ■ — —. .... 1 ? . ‘ ' ' T ‘ > ■ ■ ' ~  " : • \ 1

S t  25 - 2644-66

i \ •. J -' v ... ____ __:_

1. Obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití



. . > t ' • - . -m  • r  '  ■________________________ .____________________________________________________________ _______________________________________________________________ i____:_______________
12. Zhodnocení památky a zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

fctesiaé Iwwcki*í v Mávni fcjfřtí • v--- :*v* • T4 •ri* sér ta
iřtor« u*tfádního ••-2uf ¿rê tvttOícíh*: *e mfvént* ccVjpona- ttc * " T^ h * 'níai í-Nnr-3«vm rfxnHtéK« ‘ •***• ly-*»* 4 / rccat hietrrJ# a

•

'"* r':í>iM?sJt • ^andv *•»?« e *.•«•*H<* h. • ua:. v M»U pkr.pře-------------------------------------------------------------------- fttl+kte, t> ^ 8 v-̂ n. etr> ----
13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

íeat. Mílí. . cbř «Uoví '»T. « „ ■  -í br ny n,y ■■ <-k ' ” ”vrátnice, hlavní br- na ... nav,' Vc cn*\ cb ař ■. - 1 1 * '
2 4 * W  a 24.#.V1S * 1&

: OFPOfv ns*. fž^a U$&»4 .i n----------------------------------------------- ------------------- ,rjé3---------------L ----
14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na meřickou a jinou dokumentaci:

| r V  -i ; "■- ■ -• ■ ' ■ • ‘í: . . / ' ; |

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

SÚPPCP, 3*1C, 1970

19. Záznam doplňkových listů:

1 * '

i

V

t



Příchovice Plzeň - jih 1 11 H. I I 1
DOPLŇKOVÝ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY 3‘ Krai 4 Poř- čísl°

Západočeský
Název (označení) památky (osada, čp., trať apod.):

Zámek s areálem parku a dvora - pokračování

půlkruhově zakončeným, s mohutným hlavním klenákem, konsolovitě podpírajícím balkónek a diaman
tovým řetězem ve cviklech. Po stranách na diagonálně pootočených hranolových soklech postavy atlantů nesou iónské hlavice, na nichž / a na středním konšelovitém klenáku / spočívá kamenná, 
římsově profilovaná, uprostřed segmentově vypjatá deska balkonu. Na ní mezi 2 pilířky balustráda 
ze páskových útvarů tvaru x» Vrata se světlíkem původní. V l.p. na balkon francouzské okno se žaluziovými vnějšími křídly. Nad ním v rozeklaném nástavci erb hrabat Schonbornů. V zadním prů
čelí vstupní dveře / ne vrata / v hluboké, nálevkovitě rozevřené nice se stlačeným záklenkem, 
po stranách po 1 pilastru s neúplnou hlavicí a na segmentovém půdorysu přízemí v patře balkon 
s čtyřbokými kuželkami balustrády mezi postranními pilířky.Uvnitř v přízemí převažují valené a neekové klenby s pětibokými lunetami.Příjezd k zámku z obce branou v obvodní zdi, omítané a kryté cihlami, ea kolem brány kcn^ vně prohnutá / v ose železné vrata mezi dvěma bosovanými pilíři s kamenným helmicov m zákon eníir,
pak do stran úseky kolmé k ose brány a další část zdikonvexně vypjatá. Vlevo za branou o d taný pří zemní__domek_s mansardovou střechou s volakými oky, krytou bobrovkami, dveře pravoúhlé,
okna obdélné šestitabulková.

■ ■
1. Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

T 203-9386-6 3



P ř f c h o v i c e  pj

DOPLŇKOVÝ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY 3. Kraj 4. Poř. číslo

2PČ
Název (označení) památky (osada, čp., trať apod.)

r . č .  431/1 Zámele
p o p i s :  v i j .  ev id i t ;n í  l i s t

____ -«¡g

1. Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

^  s t r á ž  101 P lzeň  - 13 733-64



■ :f\
P ř í c h o v i c e  PJ A

DOPLŇKOVÝ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY 3. Kraj 4. Poř. číslo

v

ZPČ \----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------- -
Název (označení) památky (osada, čp., trať apod.)

V - 'V'

r.č* 431/2 uhro lni ze3
pc-pia: ZJČnď omítaná, uzavíra areál ze 2 stran (od objektu kusáren opticky oddálen

pouze vegetaci). Onr. zed před průčelím zár»ku poblíž brány několikrát konkívhž n prohnuta. **

C '■'$£':* W iBflHcyfta

&  - ^ 6 0 w/tt yfU of7/fx

1. Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

•  S tráž  101 P lze ň  - 13 733-64



1. Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

Příchovice PJ

DOPLŇKOVÝ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY 3. Kraj 4. Poř. číslo

ZPČ

Název (označení) památky (osada, čp., trať apod.)

i* . C . 4u t / .) j VňM ti
popis: viz. evidenční list

j IJI éj-

fr'***~! " ///̂  °Clf jit

®  S tráž  101 P lz e ň  - 13 733-64



_______ Pří chovice_________ PJ____________________________________ ___________________
DOPLŇKOVÝ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMATKY 3. Kraj 4. Poř. číslo

ZPČ
Název (označení) památky (osada, čp., trať apod.)

r.c. 431/4 Park
popi»: Ku mi9t& někdaj&í barokní zahrady. Park s ; trošty přírodní krajinářskYmi. 

Park omez on vojenskou výstavbou v pro&toru před a kolen zámku.’Chražeň zdí s branktu. Nové rošoní parku z r. 1988.

c * y f u  OLt j

1. Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

o  S tráž  101 P lze ň  ■ 13 733-64


